2019年 7月

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

第 1回小林賞受賞候補者の

本会推薦について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、1 名を（公財）小林財

団へ推薦いたします。

記

対象者： 医学、薬学、農学、工学、理学などの生命科学に関する分野において、独創的な研究

を行い、顕著な成果を挙げ、さらにその後も当該研究分野の発展が期待される国内の

研究者

表彰： 賞状、賞牌および副賞 3,000万円

    なお、受賞者には、受賞の対象となった研究に関する記念講演をしていただきます。

応募方法： 推薦書（和文または英文）…1部

本会事務局授賞係へメールにて推薦書をお申し込みください。こちらより推薦書（word 版）を

お送りいたします。必要事項を記載し、本会事務局授賞係へメールにてお送りください。

※本会より推薦が確定した候補者には、主要文献 5篇の別刷各 10部（写し可）及び電子媒体

各 1部が必要となります。推薦決定が通知されましたら、本会事務局までお送りください。

提出期限： 2019年 8月 30日（金）必着

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

TEL：03-3815-1907  E-mail：jushou@jsbba.or.jp

第 1回小林賞に関する問い合わせ先：

公益財団法人小林財団東京事務所

TEL：03-5575-7525  FAX：03-3505-5377  E-mail：info@kisf.or.jp

以上